

Seção Judiciária	Vara	Nº do Processo	Classe
São Paulo	22ª Vara Cível	0011875- 53.2015.403.6100	

Autor (Exeqüente, Expropriante, etc)

CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF

Réu (Executado, Expropriado, etc)

POSSAR & COLOMBO COM DE PEÇAS EQUIP ODONTOLOGICOS-EIRELLI-EPP

Localização dos Bens

RUA CONDE DE PORTO ALEGRE, 1776

Depositário	Data da Penhora
ROBERTO CARLOS COLOMBO	11.09.2015

Eu, CIBELE APARECIDA VERONEZZI, Oficiala de Justiça Avaliadora Federal, em cumprimento ao r. mandado anexo, expedido nos autos da Ação acima citada, procedi à avaliação dos bens a seguir descritos:

- 1- 30 m de cabo cobre em aço paralelo branco 1,5mm, referência 13300.088/4, que avalio cada metro em R\$1,14, totalizando R\$34,20;
- 2- 80 m de cabo fio anti-chama cobre 0,5mm² (20awg) isolamento teflon, referência 13300.135/6, que avalio cada metro em R\$3,00, totalizando R\$240,00;
- 3- 40 m de cabo cobre (com cobertura) 3 x 0,75 cinza 3 vias, referência 13300.141/3, que avalio cada metro em R\$2,92, totalizando R\$116,80;
- 4- 50 m de cabo cobre (esteira) 3 x 0,5mm² (20awg) 3 vias, referência 13500.001/8, que avalio cada metro em R\$2,92, totalizando R\$109,50;
- 5- 200 m de mangueira cristal interna da mangueira jato bicarbonato (menor), referência 16400.021/3, que avalio cada metro em R\$1,25, totalizando R\$250,00;
- 6- 400 m de mangueira espaguete azul, referência 16400.022/0, que avalio cada metro em R\$1,25, totalizando R\$500,00;
- 7- 400 m de mangueira espaguete vermelha, referência 16400.023/8, que avalio cada metro em R\$1,25, totalizando R\$500,00;
- 8- 400 m de mangueira espaguete verde, referência 16400.024/5, que avalio cada metro em R\$1,25, totalizando R\$500,00;
- 9- 400 m de mangueira compressor, referência 16400.060/1, que avalio cada metro em R\$3,02, totalizando R\$1208,00;
- 10- 400 m de mangueira 3 x 3 azul, referência 16400.068/0, que avalio cada metro em R\$2,75, totalizando R\$1.100,00;

- 130
- 11- 100 m de mangueira vacoflex, 1.1/4 ar cinza, referência 16400.078/6, que avalio cada metro em R\$5,36, totalizando R\$536,00;
- 12- 200 m de mangueira vacoflex 1/2 ar cinza, referência 16400.079/3, que avalio cada metro em R\$3,60, totalizando R\$720,00;
- 13- 600 m de mangueira dupla do pedal cinza, referência 16400.083/6, que avalio cada metro em R\$5,48, totalizando R\$3.288,00;
- 14- 400 m de mangueira do sugador saliva, referência 16400.084/3, que avalio cada metro em R\$1,63, totalizando R\$652,00;
- 15- 50 m de mangueira vácuo ar cinza 1.1/2, referência 16400.024/5, que avalio cada metro em R\$5,94, totalizando R\$297,00;
- 16- 400 m de mangueira dupla do profi cinza, referência 16400.087/5, que avalio cada metro em R\$3,48, totalizando R\$1.392,00;
- 17- 600 m de mangueira 3 x 3 cinza, referência 16400.089/0, que avalio cada metro em R\$4,13, totalizando R\$2.478,00;
- 18- 600 m de mangueira tríplice cl oblate lisa, referência 16400.093/2, que avalio cada metro em R\$5,51, totalizando R\$3.306,00;
- 19- 100 m de mangueira atóxica pvc, referência 16400.103/0, que avalio cada metro em R\$1,25, totalizando R\$125,00;
- 20- 300 m de mangueira cristal base polieter diam. 3 x 1,6 poliuretano, referência 16400.0104/8, que avalio cada metro em R\$2,02, totalizando R\$606,00;
- 21- 200 m de mangueira vacoflex 1 1/2", referência 16400.111/2, que avalio cada metro em R\$6,00, totalizando R\$1.200,00;
- 22- 50 unidades de tubo silicone 1,50 x 3,60 da bomba peristaltica, referência 16400.120/1, que avalio cada metro em R\$3,61, totalizando R\$180,50;
- 23- 40 m de mangueira do sugador de sangue, referência 16400.121/9, que avalio cada metro em R\$2,48, totalizando R\$99,20;
- 24- 30 m de mangueira vacoflex 2" cinza diam.50,8mm, referência 16400.123/3, que avalio cada metro em R\$7,54, totalizando R\$226,20;
- 25- 700 m de mangueira vacoflex 3/4 cinza, referência 16400.124/0, que avalio cada metro em R\$3,93, totalizando R\$2.751,00;
- 26- 400 m de mangueira compressor azul, referência 16400.129/7, que avalio cada metro em R\$4,24, totalizando R\$1.696,00;
- 27- 80 unidades de Indec - 78 azul, referência 17110.045/2, que avalio cada unidade em R\$22,98, totalizando R\$1.838,40;

- 28- 80 unidades de Indec cor 79, referência 17110.046/0, que avalio cada unidade em R\$22,94, totalizando R\$1.835,20;
- 29- 20 unidades de suporte válvula, referência 20001.002/1, que avalio cada unidade em R\$3,08, totalizando R\$61,60;
- 30- 10 unidades de chassi corpo inferior bacia, referência 20003.200/7, que avalio cada unidade em R\$15,83, totalizando R\$158,30;
- 31- 10 unidades de base unidade assist techno (mod. 30cm largura), referência 20003.205/3, que avalio cada unidade em R\$59,81, totalizando R\$598,10;
- 32- 10 unidades de tampa cx unid techno branco, referência 20003.206/0, que avalio cada unidade em R\$41,79, totalizando R\$417,90;
- 33- 10 unidades de suporte frontal caixa unidade techno, referência 20003.212/8, que avalio cada unidade em R\$9,70, totalizando R\$97,00;
- 34- 10 unidades de suporte traseiro interno da unidade techno, referência 20003.213/5, que avalio cada unidade em R\$11,09, totalizando R\$110,90;
- 35- 10 unidades de ducha excêntrica equipo, referência 20003.216/7, que avalio cada unidade em R\$28,81, totalizando R\$288,10;
- 36- 10 unidades de ducha excêntrica refletor, referência 20003.218/1, que avalio cada unidade em R\$32,51, totalizando R\$325,10;
- 37- 30 unidades de conexão da unidade mang. sugador saliva, referência 20003.220/0, que avalio cada unidade em R\$6,46, totalizando R\$193,80;
- 38- 30 unidades de conexão da unidade mang. sugador sangue, referência 20003.222/4, que avalio cada unidade em R\$7,49, totalizando R\$224,70;
- 39- 10 unidades de arruela diam. 77,5 x diam. 46 - refletor, referência 20003.232/0, que avalio cada unidade em R\$7,38, totalizando R\$73,80;
- 40- 20 unidades de sugador para vac plus, referência 20003.233/8, que avalio cada unidade em R\$7,47, totalizando R\$149,40;
- 41- 30 unidades de corpo superior unidade sem assistente, referência 20003.241/0, que avalio cada unidade em R\$32,50, totalizando R\$975,00;
- 42- 20 unidades de base unidade assist personal (eixo lateral) – 20 cm, referência 20004.200/6, que avalio cada unidade em R\$62,34, totalizando R\$1.246,80;
- 43- 10 unidades de capa inferior unidade assist p/sup frezado, referência 20005.200/6, que avalio cada unidade em R\$72,56, totalizando R\$725,60;

- 140
- 8
- 44- 10 unidades de braço redondo traseiro eq personal, referência 20006.208/9, que avalio cada unidade em R\$134,69, totalizando R\$1.346,90;
 - 45- 10 unidades de bandeja autoclave 12lx de aluminio, referência 20010.207/8, que avalio cada unidade em R\$33,60, totalizando R\$336,00;
 - 46- 100 unidades de bucha de fixação mang. suga. saliva, referência 20018.003/4, que avalio cada unidade em R\$3,87, totalizando R\$387,00;
 - 47- 10 unidades de vareta articulação braço esq, referência 20023.010/0, que avalio cada unidade em R\$13,78, totalizando R\$137,80;
 - 48- 60 unidades de colimador 1050 do raio x - de rosca, referência 20029.025/0, que avalio cada unidade em R\$8,61, totalizando R\$516,60;
 - 49- 30 unidades de arruela de acabamento p/ cano refletor, referência 20039.024/6, que avalio cada unidade em R\$12,58, totalizando R\$377,40;
 - 50- 30 unidades de arruela apoio cano refletor, referência 20039.027/8, que avalio cada unidade em R\$10,12, totalizando R\$303,60;
 - 51- 30 unidades de bucha engate do micro motor, referência 20048.002/8, que avalio cada unidade em R\$12,58, totalizando R\$402,30;
 - 52- 30 unidades de complemento engate micro motor, referência 20048.014/9, que avalio cada unidade em R\$14,11, totalizando R\$423,30;
 - 53- 30 unidades de pino trava complemento engrenagem, referência 20048.015/6, que avalio cada unidade em R\$5,82, totalizando R\$174,60;
 - 54- 30 unidades de parafuso da trava, referência 20048.016/3, que avalio cada unidade em R\$7,13, totalizando R\$213,90;
 - 55- 300 unidades de bucha inferior do micro motor, referência 20048.019/5, que avalio cada unidade em R\$8,23, totalizando R\$2.469,00;
 - 56- 200 unidades de pino guia, referência 20048.022/0, que avalio cada unidade em R\$2,02, totalizando R\$404,00;
 - 57- 40 unidades de lamina c/ pino travador 11mm, referência 20048.022/5, que avalio cada unidade em R\$8,88, totalizando R\$355,20;
 - 58- 30 unidades de capa micro motor novo, referência 20048.025/2, que avalio cada unidade em R\$25,99, totalizando R\$779,70;
 - 59- 30 unidades de pino anel da mola, referência 20049.006/1, que avalio cada unidade em R\$4,32, totalizando R\$129,60;

- 341
- 8
- 60- 30 unidades de bucha acabamento do micro c/ rasgo, referência 20050.001/8, que avalio cada unidade em R\$8,39, totalizando R\$251,70;
 - 61- 40 unidades de bucha acionadora da peça reta, referência 20052.003/1, que avalio cada unidade em R\$10,84, totalizando R\$433,60;
 - 62- 20 unidades de ponta condensadora diam. 1,0, referência 20056.004/7, que avalio cada unidade em R\$14,96, totalizando R\$299,20;
 - 63- 30 unidades de ponta condensadora diam. 1,5, referência 20056.005/4, que avalio cada unidade em R\$14,39, totalizando R\$431,70;
 - 64- 30 unidades de ponta condensadora, referência 20056.007/9, que avalio cada unidade em R\$17,85, totalizando R\$535,50;
 - 65- 20 unidades de bucha traseira ms, referência 20059.004/0, que avalio cada unidade em R\$33,44, totalizando R\$668,80;
 - 66- 20 unidades de cano adaptador c/ braço multimidia, referência 20061.200/0, que avalio cada unidade em R\$113,55, totalizando R\$2.271,00;
 - 67- 10 unidades de bucha p/ adaptação braço multimidia, referência 20061.203/1, que avalio cada unidade em R\$23,95, totalizando R\$239,50;
 - 68- 10 unidades de capa acabamento p/ monitor, referência 20061.209/5, que avalio cada unidade em R\$56,34, totalizando R\$563,40;
 - 69- 30 unidades de niple da entrada, referência 20066.007/2, que avalio cada unidade em R\$11,64, totalizando R\$349,20;
 - 70- 30 unidades de separador conf. metálico do copo bomba vácuo, referência 20066.024/3, que avalio cada unidade em R\$18,05, totalizando R\$541,50;
 - 71- 10 unidades de tampa da caixa unidade auxiliar ciclone, referência 20067.006/0, que avalio cada unidade em R\$16,33, totalizando R\$163,30;
 - 72- 30 unidades de TEE c/ redução de ferro, referência 20068.008/9, que avalio cada unidade em R\$24,19, totalizando R\$725,70;
 - 73- 30 unidades de ponta D-3, referência 20070.003/0, que avalio cada unidade em R\$55,13, totalizando R\$1.653,90;
 - 74- 30 unidades de ponta D-10, referência 20070.004/7, que avalio cada unidade em R\$48,42, totalizando R\$1.452,60;
 - 75- 30 unidades de ponta D-20, referência 20070.005/4, que avalio cada unidade em R\$52,45, totalizando R\$1.573,50;
 - 76- 200 unidades de emenda tubo cristal (niple de conexão diam. 1,6), referência 20072.011/0, que avalio cada unidade em R\$4,73, totalizando R\$946,00;

- 77- 30 unidades de bico ejedor do po, referência 20072.012/8, que avalio cada unidade em R\$15,67, totalizando R\$470,10;
- 78- 30 unidades de capa encosto cadeira sem botoneira, referência 20073.100/7, que avalio cada unidade em R\$74,94, totalizando R\$2.248,20;
- 79- 50 unidades de parafuso fixação fim de curso, referência 20073.103/9, que avalio cada unidade em R\$6,58, totalizando R\$329,00;
- 80- 30 unidades de eixo traseiro articulado, referência 20073.104/6, que avalio cada unidade em R\$6,95, totalizando R\$208,50;
- 81- 30 unidades de suporte switch subida assento, referência 20073.108/5, que avalio cada unidade em R\$4,64, totalizando R\$139,20;
- 82- 30 unidades de suporte switch descida assento, referência 20073.109/2, que avalio cada unidade em R\$4,83, totalizando R\$144,90;
- 83- 10 unidades de eixo dosador mercúrio, referência 20076.002/0, que avalio cada unidade em R\$20,67, totalizando R\$206,70;
- 84- 20 unidades de suporte equipo / refletor croma, referência 20085.102/4, que avalio cada unidade em R\$101,86, totalizando R\$2.037,20;
- 85- 20 unidades de suporte fixação do regulador, referência 20113.001/0, que avalio cada unidade em R\$3,49, totalizando R\$69,80;
- 86- 70 unidades de suporte separador detritos, referência 20113.002/7, que avalio cada unidade em R\$8,46, totalizando R\$592,20;
- 87- 60 unidades de distribuidor maior, referência 20113.003/4, que avalio cada unidade em R\$8,13, totalizando R\$487,80;
- 88- 10 unidades de corpo superior unidade s/ assist c/ copo (sem etiqueta), referência 20113.201/0, que avalio cada unidade em R\$35,32, totalizando R\$353,20;
- 89- 20 unidades de estojo de alumínio anodizado natural c/ tampa sergigradada, referência 20126.100/5, que avalio cada unidade em R\$15,15, totalizando R\$303,00;
- 90- 10 unidades de ponta esticadora da mola do braço RX, referência 20130.006/0, que avalio cada unidade em R\$10,96, totalizando R\$109,60;
- 91- 15 unidades de tubo do braço reto, referência 20132.001/2, que avalio cada unidade em R\$76,26, totalizando R\$1.143,90;
- 92- 10 unidades de suporte auxiliar beta, referência 20138.001/0, que avalio cada unidade em R\$157,76, totalizando R\$1.577,60;
- 93- 30 unidades de micro controlador da cadeira arp / vz,

- referência 20213.217/3, que avalio cada unidade em R\$15,63, totalizando R\$468,90;
- 94- 30 unidades de micro controlador croma sf arp / vz /pt, referência 20213.218/0, que avalio cada unidade em R\$23,93, totalizando R\$717,90;
- 95- 20 unidades de suporte separador detritos (cx comando embutida), referência 20213.223/0, que avalio cada unidade em R\$10,70, totalizando R\$214,00;
- 96- 15 unidades de micro controlador da cadeira g1, referência 20218.208/4, que avalio cada unidade em R\$18,89, totalizando R\$283,35;
- 97- 50 unidades de suporte poliacetal frezado seringa, referência 20250.200/7, que avalio cada unidade em R\$21,12, totalizando R\$1.056,00;
- 98- 10 unidades de braço redondo traseiro diam. 2", referência 20263.201/1, que avalio cada unidade em R\$83,53, totalizando R\$835,30;
- 99- 30 unidades de bandeja equipo Techno (maior-novo), referência 20263.204/3, que avalio cada unidade em R\$19,09, totalizando R\$572,70;
- 100- 50 unidades de tampa acabamento do cano equipo branco, referência 20264.201/6, que avalio cada unidade em R\$5,07, totalizando R\$253,50;
- 101- 30 unidades de chapa fixação suporte pontas, referência 20289.002/2, que avalio cada unidade em R\$7,39, totalizando R\$221,70;
- 102- 20 unidades de tampa caixa distribuição padrão com furo, referência 20289.200/8, que avalio cada unidade em R\$51,38, totalizando R\$1.027,60;
- 103- 60 unidades de suporte adaptador sugador, referência 20302.013/8, que avalio cada unidade em R\$14,50, totalizando R\$870,00;
- 104- 20 unidades de base caixa distribuição sem furo (nova), referência 20289.002/2, que avalio cada unidade em R\$39,04, totalizando R\$780,80;
- 105- 60 unidades de canaleta acabamento fio, referência 20350.002/3, que avalio cada unidade em R\$5,57, totalizando R\$334,20;
- 106- 100 unidades de emenda tubo 3,16/1,16, referência 20409.001/1, que avalio cada unidade em R\$3,12, totalizando R\$312,00;
- 107- 100 unidades de emenda tubo (niple conexão mangueira 3,3 x 3,3, referência 20414.002/0, que avalio cada unidade em R\$3,18, totalizando R\$318,00;
- 108- 30 unidades de chassis da capsula - ultralux, referência

- 20419.001/5, que avalio cada unidade em R\$27,37, totalizando R\$821,10;
- 109- 20 unidades de acrílico da porta autoclave 3 lt, referência 20421.226/2, que avalio cada unidade em R\$22,62, totalizando R\$452,40;
- 110- 20 unidades de disco de alumínio da autoclave 12 lx, referência 20422.200/0, que avalio cada unidade em R\$98,16, totalizando R\$1.963,20;
- 111- 50 unidades de cápsula amalgama cinza clássico, referência 20438.003/2, que avalio cada unidade em R\$3,62, totalizando R\$181,00;
- 112- 20 unidades de copo raspador dosamix com furo (dosamix), referência 20438.013/9, que avalio cada unidade em R\$15,35, totalizando R\$307,00;
- 113- 30 unidades de capa encosto de cabeça pintado bi-articulado, referência 20441.001/0, que avalio cada unidade em R\$30,64, totalizando R\$1.069,20;
- 114- 20 unidades de pino trava encosto de cabeça, referência 20441.002/7, que avalio cada unidade em R\$9,37, totalizando R\$187,40;
- 115- 20 unidades de capa pedal comando elétrico sem botão, referência 20521.200/9, que avalio cada unidade em R\$15,15, totalizando R\$303,00;
- 116- 15 unidades de capa acabamento mocho ergorelax - cód. 36546.001/7, referência 20546.001/5, que avalio cada unidade em R\$37,85, totalizando R\$567,75;
- 117- 30 unidades de tampa equipo flex E3T, referência 20558.002/5, que avalio cada unidade em R\$96,01, totalizando R\$2.880,30;
- 118- 30 unidades de bandeja equipo flex air de alumínio com borda, referência 20558.016/0, que avalio cada unidade em R\$33,36, totalizando R\$1.000,80;
- 119- 15 unidades de suporte peça de mão ultralux - direito, referência 20559.001/2, que avalio cada unidade em R\$20,12, totalizando R\$301,80;
- 120- 15 unidades de suporte de mão ultralux - esquerdo, referência 20559.002/0, que avalio cada unidade em R\$20,39, totalizando R\$305,85;
- 121- 15 unidades de eixo cano copo, referência 20560.005/4, que avalio cada unidade em R\$19,16, totalizando R\$287,40;
- 122- 15 unidades de adaptador esgoto cuspideira, referência 20560.019/0, que avalio cada unidade em R\$14,59, totalizando R\$218,85;
- 123- 15 unidades de suporte L p/ 02 frascos pet, referência 20570.010/8, que avalio cada unidade em R\$17,33, totalizando

345
f

R\$259,95;

- 124- 15 unidades de puxador direito p/ equipo el (pintado), referência 20582.004/3, que avalio cada unidade em R\$155,30, totalizando R\$2.329,50;
- 125- 10 unidades de capa superior suporte equipo flex air pintado, referência 20582.008/2, que avalio cada unidade em R\$25,75, totalizando R\$257,50;
- 126- 10 unidades de etiqueta equipo flex air el/fo/us/jato, referência 20587.002/1, que avalio cada unidade em R\$22,91, totalizando R\$229,10;
- 127- 20 unidades de pedestal redondo p equipo cart. golf., referência 20616.001/7, que avalio cada unidade em R\$97,55, totalizando R\$1.951,00;
- 128- 20 unidades de capa suporte equipo flex s pint lisa, referência 20623.002/4, que avalio cada unidade em R\$15,56, totalizando R\$311,20;
- 129- 15 unidades de chassi unidade versatil, referência 20643.005/3, que avalio cada unidade em R\$25,83, totalizando R\$387,45;
- 130- 15 unidades de base caixa unidade assistente c foto, referência 20645.002/0, que avalio cada unidade em R\$34,86, totalizando R\$522,90;
- 131- 15 unidades de suporte da peça de mão ultralux p/ unidade assitente, referência 20645.003/8, que avalio cada unidade em R\$31,78, totalizando R\$476,70;
- 132- 20 unidades de puxador caixa unidade assist branco, referência 20645.004/5, que avalio cada unidade em R\$30,50, totalizando R\$610,00;
- 133- 20 unidades de base unidade assistente da versátil (eixo central) 20 cm, referência 20649.200/5, que avalio cada unidade em R\$60,96, totalizando R\$1.219,20;
- 134- 40 unidades de suporte p/ flange guia prestige sf, referência 20665.034/1, que avalio cada unidade em R\$9,03, totalizando R\$361,20;
- 135- 15 unidades de ponteira ultraled clareamento 3 dentes, referência 20705.200/5, que avalio cada unidade em R\$39,14, totalizando R\$587,10;
- 136- 20 unidades de ponteira ultraled clareamento 1 dente, referência 20706.200/0, que avalio cada unidade em R\$31,06, totalizando R\$621,20;
- 137- 15 unidades de tampa traseira pintura especial, referência 20715.003/0, que avalio cada unidade em R\$28,23, totalizando R\$423,45;
- 138- 20 unidades de articulação do encosto, referência 20721.008/1, que avalio cada unidade em R\$285,81, totalizando

- 146
- 8
- RS5.716,20;
- 139- 60 unidades de bucha fixação acabamento encosto cadeira, referência 20721.017/0, que avalio cada unidade em R\$3,35, totalizando R\$201,00;
- 140- 20 unidades de chapa acabamento capa articulação, referência 20721.018/8, que avalio cada unidade em R\$9,14, totalizando R\$182,80;
- 141- 20 unidades de capa superior cavalete cadeira galla, referência 20721.022/0, que avalio cada unidade em R\$164,36, totalizando R\$3.287,20;
- 142- 20 unidades de capa acabamento articulação e pistão encosto, referência 20721.201/1, que avalio cada unidade em R\$120,37, totalizando R\$2.407,40;
- 143- 20 unidades de braço direito para dentista canhoto, referência 20725.003/3, que avalio cada unidade em R\$66,48, totalizando R\$1.329,60;
- 144- 30 unidades de bucha niveladora cano equipo/refletor, referência 20750.001/7, que avalio cada unidade em R\$65,94, totalizando R\$1.978,20;
- 145- 70 unidades de plástico protetor do refletor versa, referência 20758.001/3, que avalio cada unidade em R\$3,16, totalizando R\$221,20;
- 146- 30 unidades de tampa inferior negatoscópio, referência 20807.001/3, que avalio cada unidade em R\$13,61, totalizando R\$408,30;
- 147- 20 unidades de braço horizonte móvel, referência 20808.002/5, que avalio cada unidade em R\$82,77, totalizando R\$1.653,40;
- 148- 30 unidades de base profi II c/ bomba serigrafado, referência 20819.002/3, que avalio cada unidade em R\$18,86, totalizando R\$565,80;
- 149- 30 unidades de chapa fechamento porta cabeça, referência 20847.007/1, que avalio cada unidade em R\$6,84, totalizando R\$205,20;
- 150- 20 unidades de braço do cabeçote raio x – modelo reto, referência 20847.023/5, que avalio cada unidade em R\$99,52, totalizando R\$1.990,40;
- 151- 30 unidades de giratório raio x coluna móvel e parede, referência 20869.002/1, que avalio cada unidade em R\$14,69, totalizando R\$440,70;
- 152- 40 unidades de capa inferior da trava do raio x, referência 20869.006/0, que avalio cada unidade em R\$5,46, totalizando R\$218,40;
- 153- 20 unidades de puxador equipo, referência 20902.001/3, que avalio cada unidade em R\$31,05, totalizando R\$621,00;

- 154- 20 unidades de suporte de canetas equipo hasteflex el 4t fo, referência 20902.020/9, que avalio cada unidade em R\$29,23, totalizando R\$584,60;
- 155- 20 unidades de suporte de braço da cadeira galla, referência 20976.001/7, que avalio cada unidade em R\$148,38, totalizando R\$2.967,60;
- 156- 30 unidades de suporte adaptador sugador sangue, referência 20990.066/1, que avalio cada unidade em R\$3,87, totalizando R\$116,10;
- 157- 30 unidades de porca fixação da tampa dianteira, referência 20990.072/9, que avalio cada unidade em R\$4,64, totalizando R\$139,20;
- 158- 20 unidades de corpo válvula mmd, referência 20990.078/2, que avalio cada unidade em R\$22,78, totalizando R\$455,60;
- 159- 20 unidades de adaptador pistão de elevação, referência 20990.190/2, que avalio cada unidade em R\$11,35, totalizando R\$227,00;
- 160- 60 unidades de anilha de vedação, referência 20990.191/0, que avalio cada unidade em R\$6,48, totalizando R\$388,80;
- 161- 20 unidades de bucha do complemento (mini-cano) rx, referência 20990.218/5, que avalio cada unidade em R\$32,26, totalizando R\$645,20;
- 162- 30 unidades de porca abafadora do micro motor, referência 21001.037/9, que avalio cada unidade em R\$14,94, totalizando R\$448,20;
- 163- 40 unidades de niple lig mangueira diam. 1,6mm, referência 21001.082/4, que avalio cada unidade em R\$3,74, totalizando R\$149,60;
- 164- 30 unidades de pinça da ponta reta, referência 21052.002/6, que avalio cada unidade em R\$44,33, totalizando R\$1.329,90;
- 165- 30 unidades de engate (contra-ang e peça preta), referência 21052.003/3, que avalio cada unidade em R\$17,81, totalizando R\$534,30;
- 166- 30 unidades de cabo seringa, referência 21701.201/6, que avalio cada unidade em R\$13,45, totalizando R\$403,50;
- 167- 30 unidades de micro ventilador, referência 21842.001/7, que avalio cada unidade em R\$71,95, totalizando R\$2.158,50;
- 168- 30 unidades de tubo focalizador versa, referência 21953.011/4, que avalio cada unidade em R\$19,62, totalizando R\$588,60;
- 169- 25 unidades de disco válvula, referência 22990.006/7, que avalio cada unidade em R\$59,82, totalizando R\$1.495,50;
- 170- 30 unidades de cebolinha contato fechado f §, referência 26001.032/1, que avalio cada unidade em R\$36,88, totalizando R\$1.106,40;

- 148
- 171- 20 unidades de placa comando equipo techno digital c/ f. o., referência 26006.214/7, que avalio cada unidade em R\$483,64, totalizando R\$9.672,80;
- 172- 30 unidades de teclado membrana equipo techno canhoto, referência 26006.251/0, que avalio cada unidade em R\$69,10, totalizando R\$2.073,00;
- 173- 30 unidades de coifa de acabamento autoclave 19lt, referência 26008.227/4, que avalio cada unidade em R\$19,52, totalizando R\$585,60;
- 174- 30 unidades de coifa de acabamento autoclave 12lt, referência 26009.235/0, que avalio cada unidade em R\$14,43, totalizando R\$432,90;
- 175- 20 unidades de dissipador de calor da autoclave, referência 26009.241/8, que avalio cada unidade em R\$47,77, totalizando R\$955,40;
- 176- 20 unidades de tampa do gabinete das autoclaves, referência 26011.225/1, que avalio cada unidade em R\$173,52, totalizando R\$3.470,40;
- 177- 20 unidades de válvula reguladora ar (45200.197/2), referência 26014.008/3, que avalio cada unidade em R\$42,00, totalizando R\$840,00;
- 178- 30 unidades de teclado membrana equipo techno el destro (01 chicote), referência 26014.200/6, que avalio cada unidade em R\$56,63, totalizando R\$1.698,90;
- 179- 30 unidades de teclado membrana equipo techno el canhoto (01 chicote), referência 26014.208/4, que avalio cada unidade em R\$55,94, totalizando R\$1.678,20;
- 180- 30 unidades de inversor p lâmpada dulux se, referência 26015.209/6, que avalio cada unidade em R\$86,40, totalizando R\$2.592,00;
- 181- 60 unidades de torneira record 5.16/5.16, referência 26016.017/1, que avalio cada unidade em R\$32,44, totalizando R\$1.946,40;
- 182- 40 unidades de teclado membrana controle remoto seletronic, referência 26017.254/0, que avalio cada unidade em R\$104,10, totalizando R\$4.164,00;
- 183- 20 unidades de transformador autotrafo classe f-isol 4000v, referência 26018.200/4, que avalio cada unidade em R\$180,75, totalizando R\$3.615,00;
- 184- 20 unidades de relê schrack 220v 10a 250v, referência 26023.005/0, que avalio cada unidade em R\$35,06, totalizando R\$701,20;
- 185- 20 unidades de relê zu 200 220 8a 350v, referência 26024.002/3, que avalio cada unidade em R\$53,97, totalizando R\$1.079,40;

186- 20 unidades de transformador 0v 110v 127v – do equipo, referência 26030.201/2, que avalio cada unidade em R\$42,46, totalizando R\$849,20;

187- 20 unidades de transformador refletor reflex, referência 26033.012/9, que avalio cada unidade em R\$49,05, totalizando R\$981,00;

188- 30 unidades de suporte da peça de mão ultraled – equipo techno, referência 26051.219/9, que avalio cada unidade em R\$37,67, totalizando R\$1.130,10.

TOTAL DA AVALIAÇÃO: R\$169.706,66 (cento e sessenta e nove mil, setecentos e seis reais e sessenta e seis centavos).

OBS.: Bens pertencentes ao estoque rotativo da empresa executada, valores conforme tabela apresentada.

São Paulo, 21 de setembro de 2015.

CIBELE APARECIDA VERONEZZI
Oficiala de Justiça Avaliadora Federal
RF 4743